Ofício nº 15/2022

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de Novembro de 2022.

Assunto: Solicitação de Informação sobre denominações de

Quadras de Esportes.

Exmº Senhor Márcio Correia Guedes

Secretário Municipal de Fazenda – Cadastro Imobiliário.

Senhor Titular,

Cumprimentando-o cordialmente para solicitar, com o

devido  acatamento,  que  informe  sobre  a  existência  de

denominação na Quadra de Esportes situada na localidade de

Salgadinho,  no  Distrito  de  Vargem  Grande  de  Soturno,

Cachoeiro  de  Itapemirim/ES.  Coordenadas  Geográficas:

Latitude 20.777809 e Longitude 41.068323.

Este Vereador sugere o Nome da Placa da Quadra de “MANOEL

CARDOZO” em homenagem ao morador da Localidade.

Na  certeza  de  poder  contar  com  a  presteza  e  a

valorosa atenção de Vossa Senhoria, subscrevo-me.

Atenciosamente.

Paulo Grola

PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360031003500340037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-11-22T17:42:48-0300